
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 февраля 2016 г. п Ставрополь jSfo 47-п

Об определении официального сайта Ставропольского края в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет», на котором для всеобщего и 
бесплатного доступа должны быть размещены региональные программы в 
области обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными от
ходами, а также территориальная схема в области обращения с отходами, в 
том числе с твердыми коммунальными отходами

В целях реализации Федерального закона «Об отходах производства и 
потребления» и в соответствии с частью 2 статьи 2 Закона Ставропольского 
края «Об отдельных вопросах регулирования в области обращения с отхода
ми производства и потребления» Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить официальный сайт министерства жилищно-комму
нального хозяйства Ставропольского края, расположенный в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее -  сеть «Интернет») по 
адресу: www.mingkhsk.ru, официальным сайтом Ставропольского края в сети 
«Интернет», на котором для всеобщего и бесплатного доступа должны быть 
размещены региональные программы в области обращения с отходами, в 
том числе с твердыми коммунальными отходами, а также территориальная 
схема в области обращения с отходами, в том числе с твердыми коммуналь
ными отходами (далее -  официальный сайт Ставропольского края).

2. Министерству жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского 
края обеспечивать размещение на официальном сайте Ставропольского края 
региональных программ в области обращения с отходами, в том числе с 
твердыми коммунальными отходами, а также территориальной схемы в об
ласти обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отхо
дами, в течение 5 рабочих дней после их утверждения или внесения в них 
изменений.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашо- 
ва Р.Я.

http://www.mingkhsk.ru


2

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.


